[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года   № 49

Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского           поселения Коммунарский муниципального района Красноярский

Самарской области

На основании ст.14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский Самарской области, в целях нормализации обстановки, связанной с повышением пожарной опасности, и для обеспечения мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Коммунарский, Администрация сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со снижением класса пожарной опасности отменить особый противопожарный режим на территории сельского           поселения Коммунарский с 30 сентября 2021года

2. Признать утратившим силу п. 1 Постановления от 12.04.2021 г. № 23 «О мерах пожарной безопасности на территории сельского поселения Коммунарский муниципального района Красноярский
Самарской области»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе поселения /Коммунарский/.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Коммунарский

муниципального района Красноярский

Самарской области

                   В. С. Волгушев